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Купить квартиру за 2 800 000 рублей на Энгельс-1 мкр, 62

Саратовская область, Энгельсский район, Энгельс, Энгельс-1 мкр, 62

2 800 000 Р
57 143Р за м2

49.00 м2

Общая
31.60 м2

Жилая
7.00 м2

Кухня
4 из 5
Этаж

Не угловая, окна во двор, мет. дверь, новая сантехника, встроенная кухня, сплит-система, проводной интернет, счетчик на свет. Просторная
и уютная квартира вторичного жилья в продаже! Общая площадь составляет 49,0 кв. м. , при этом кухня имеет площадь 7,0 кв. м.
полностью отделана кафелем, а комнаты 17,5 кв. м. и 14,1 кв. м. Квартира в отличном состоянии, выполнен современный и свежий ремонт,
который придает ей уют и комфорт. В комнатах и коридоре ровный, цельный пол; выровненные потолки; пластиковые трех-камерные окна;
все трубы поменяны на полипропилен, в том числе и отопительные трубы; железная входная дверь; проводка под интернет. Санузел
просторный с новой сантехникой и мебелью, стены и полы отделаны кафелем. Это квартира идеальный вариант для семей с детьми,
семейных пар. Рядом с домом расположены детский сад №81 и «Городок детства», что обеспечит удобную организацию дня для маленьких
жителей. Для развлечений и активного время препровождения всегда можно посетить парк развлечений «Активизон», который находится
неподалеку от дома. Кроме того, в непосредственной близости от дома образовательный центр им. М. Расковой, поликлиника, Энгельсская
городская детская поликлиника, отделение Сбербанка, а также супермаркеты «Пятёрочка» и «Магнит» и другие необходимые проверенные
и удобные ...
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома панельный

Этаж 4 Этажей всего 5

Состояние объекта хорошее Наличие телефона нет

Наличие балкона да Санузел совмещенный с/у

Площадь жилая 31.60 кв. м Площадь кухни 7.00 кв. м

Высота потолков 2.6 м Отделка под ключ (чистовая)

Наличие парковки да Вид из окон во двор

Наличие мусоропровода нет
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